

Så här kommer ni igång!

1) Kontaktperson

Logga in med hjälp av länken och engångslösenord du fått av oss på mail.

När du är inloggad kan du se och hantera din grups alla säljare, deras order, nyheter från Ullmax och all viktig information du behöver. Tänk på att det bara är du som ser denna information så dela med dig av det viktiga till dina säljare.

Börja gärna med att kontrollera att era uppgifter stämmer under "Föreningsuppgifter".

2) Säljare

Säljarna registrerar sig själva på hemsidan www.ullmax.se via hänglåset i övre högra hörnet. Här väljer de er förening, fyller i sina uppgifter och skapar ett valfritt lösenord. Guide för hur man lägger order finns på baksidan av beställningslistan eller om du klickar [HÄR](#).

När säljaren har registrerat sina order skickas beställningarna vidare till dig som är kontaktperson.

3) Leverans

När ni är redo att beställa hem era ullmaxprodukter loggar du som är kontaktperson in och under "Orderhantering" kontrollerar och skickar du in er order till oss på Ullmax. Varorna levereras inom 2-5 dagar till er valda adress och ni delar ut varorna till era kunder och tar betalt. Vi fakturerar er 70% av beloppet och ni behåller resterande 30% direkt i handen.



Säljperiod

För bästa resultat rekommenderar vi att ni sätter en målsättning och en tidsram för er försäljning. Det gör du som kontaktperson när du loggat in under "Säljperiod". Sedan kan du och säljarna enkelt följa hur ni ligger till med försäljningen via en graf på varje säljares login.

Bonusar

Säljaren får en bonus i form av mössa och vantar vid en försäljning på 5 000 kr. Säljaren klickar själv i sin bonusgåva och skickar in den som en vanlig order.

Som kontaktperson får du en bonus i form av valfria ullmaxprodukter till ett värde av 1 500 kr när gruppen sålt för 30 000 kr. För att få dina bonusprodukter, kontaktar du oss via mail med en lista på vad du önskar. Skriv "Bonus till kontaktperson" i ämnesraden. Vi skickar då dina bonusprodukter tillsammans med er leverans.

Frakt och leverans

Beställningen levereras fraktfritt och packad per säljare när ni har sålt för 15 000 kr eller mer. Annars tillkommer frakt på 95 kr per paket. Det blir sällan mer än 2 paket innan man kommer upp till den fraktfria gränsen.

Tillsammans med leveransen skickar vi alltid med en påse per kundorder att lägga kundens varor i. De behöver alltså inte beställas separat.

Säljmaterial

Behöver ni fler kataloger och beställningslistor? Sök på "Säljmaterial" vid orderläggning. Varje paket med Säljmaterial innehåller 20 kataloger, 20 beställningslistor och en affisch.

Retur och reklamation

Det ingår en fri retur per beställning. Vi byter varor från aktuellt sortiment som är oanvända och i originalförpackning förutom trosor och kalsonger. Vid retur skickas en tillgodofaktura där beloppet kan dras av på grundfakturan.

Skulle oturen vara framme och en kund behöver reklamera en vara? Hänvisa till vår hemsida, där kan de enkelt registrera sin reklamation och sen sköter vi hela hanteringen.

Unik webshop

Vi har förberett så att ni förutom katalogförsäljningen också kan tjäna pengar via vår webshop. Kunden lägger då sin beställning själv och ni får 15% provision på försäljningen. Som kontaktperson hittar du era färdiga webshopsadress under "Webshop & banners" på loginsidan.

